## UNIONE DI COMUNI MONTANI APPENNINO PISTOIESE

Tra i Comuni di Abetone Cutigliano, San Marcello Piteglio e Sambuca Pistoiese











DECRETO N. 19

DEL 13.09.2018

OGGETTO: NOMINA DEL RESPONSABILE TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA PER IL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE .

### IL PRESIDENTE

Dato atto che a far data dal 31.07.2018 è in vigore lo Statuto dell'Unione di Comuni Montani Appennino Pistoiese, così come modificato con delibera del Consiglio dell'Unione n. 13 del 30.06.2018;

Richiamati gli artt. 7, 8, 8bis, 9, 10 dello Statuto vigente;

Richiamata la Delibera di Giunta dell'Unione n.44 del 06.08.2018 e avente ad oggetto "approvazione struttura organizzativa" con la quale viene individuata, tra l'altro, la struttura dei Servizi Protezione civile; Statistica e Segreteria, Protocollo e Affari Generali;

Richiamati i precedenti decreti di nomina dei Responsabili dei Servizi dell'Unione:

Dato atto che la Giunta dell'Unione con delibera n. 22 del 23.06.2017 ha eletto il sottoscritto, in quanto Sindaco pro-tempore del Comune di San Marcello Piteglio, Presidente dell'Unione a far data dal 23.06.2017;

Richiamato il Decreto presidenziale n. 4 del 1.06.2018 di nomina del Responsabile della funzione prevista all'art. 7, comma 1 lettera a) del vigente Statuto, Protezione Civile, Ach. Silvia Nesi dipendente del Comune di Sambuca Pistoiese;

Preso atto della nota, protocollo n. 6386 del 10.09.2018, della Responsabile della Protezione Civile, Arch. Silvia Nesi, nella quale chiede di essere sollevata dall'incarico di Responsabile del servizio;

Dato atto che il sottoscritto deve provvedere a nominare i responsabili dei Servizi dell'Unione;

Ritenuto di accogliere la richiesta dell' Arch. Silvia Nesi, Responsabile della Protezione Civile, di essere sollevata dall'incarico di Responsabile del servizio;

## UNIONE DI COMUNI MONTANI APPENNINO PISTOIESE

Tra i Comuni di Abetone Cutigliano, San Marcello Piteglio e Sambuca Pistoiese











Dato atto che a seguito di attento esame del personale in servizio presso questa Unione e presso gli Enti aderenti ed in conformità a quanto concordato con i Sindaci membri della Giunta, si rende necessario conferire l'incarico di Responsabile del Servizio di Protezione Civile al funzionario Cecilia Tamburini, ascritto alla categoria D, dipendente del Comune di San Marcello Piteglio;

Visti gli atti di comando adottati dagli Enti;

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica, rilasciato ai sensi dell'art. 147 bis del D.lgs 267/2000 dal Segretario dell'Unione in ordine alle sue competenze;

#### **DECRETA**

- 1) Di revocare quanto disposto al precedente Decreto n. 4 del 1.06.2018, sollevando l'Arch. Silvia Nesi dall'incarico di Responsabile del Servizio di Protezione Civile, di cui all'art. 7, comma 1 lettera a) del vigente Statuto;
- 2) Di nominare, per le ragioni esposte in narrativa, a decorrere dalla data odierna il funzionario Cecilia Tamburini, ascritto alla categoria D, dipendente del Comune di San Marcello Piteglio Responsabile del Servizio di Protezione Civile;
- 3) Di dare atto che il Comune San Marcello Piteglio rimane titolare dei rapporti di lavoro dei dipendenti sopra citati e che l'Unione provvederà a rimborsare al Comune di provenienza i relativi costi;
- 4) Di trasmettere il presente decreto ai Responsabili interessati, al Segretario dell'Unione ed ai Comuni aderenti all'Unione.



# UNIONE DI COMUNI MONTANI APPENNINO PISTOIESE

Tra i Comuni di Abetone Cutigliano, San Marcello Piteglio e Sambuca Pistoiese











OGGETTO: NOMINA DEL RESPONSABILE TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA PER IL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE .

### Parere del Segretario dell'Ente

Il sottoscritto, in qualità di Vice Segretario dell'Unione di Comuni Montani Appennino Pistoiese, ai fini e per gli effetti dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/00

#### **ESPRIME**

Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del decreto in oggetto.

San Marcello Pistoiese, 13.09.2018

Il Vice Segretario Dott.ssa Tesi Giulia